
D
46

 -
 M

ar
s 

20
24

SECRÉTARIAT MÉDICAL
Secretariat.Medical@biomnis.eurofinseu.com

T  01 49 59 16 16  F  01 49 59 17 98
Lundi au vendredi : 7h30 - 17h30 / Samedi : 7h30 - 13h00

www.eurofins-biomnis.com

SECRÉTARIATS MÉDICAUX SPÉCIALISÉS SERVICES SUPPORT

Génétique
Secretariat.Genetique@biomnis.eurofinseu.com
T  04 72 80 25 77 F  04 72 80 25 79
Lundi au vendredi : 7h30 - 17h30

Marqueurs sériques maternels (T21)
Secretariat.T21@biomnis.eurofinseu.com
T  04 72 80 73 75  F  04 72 80 73 62
Lundi au vendredi : 7h30 - 17h30

Allergologie
Secretariat.Allergologie@biomnis.eurofinseu.com
T  04 72 80 23 86  F  04 87 91 50 88
Lundi au vendredi : 7h30 - 17h30

Oncologie hématologie et cytologie
Secretariat.OncoHematologie@biomnis.eurofinseu.com
T  04 72 80 23 65  F  04 72 80 23 66
Lundi au vendredi : 7h30 - 17h30

Mycobactéries, Biologie moléculaire  
infectieuse spécialisée, Bactériologie
Secretariat.Infectiologie@biomnis.eurofinseu.com
T  04 72 80 73 99  F  04 72 80 47 78
Lundi au vendredi : 8h00 - 16h30

Cytogénétique constitutionnelle
Secretariat.Genetique@biomnis.eurofinseu.com
T  04 72 80 25 77 F  04 72 80 25 79
Lundi au vendredi : 7h30 - 17h30

Service commercial
Commercial@biomnis.eurofinseu.com
T  04 26 70 02 33
Lundi au vendredi : 9h00 - 17h00

Support informatique
Connectivity.Center@biomnis.eurofinseu.com

Lundi au vendredi : 8h00 - 17h00

Logistique
Logistique@biomnis.eurofinseu.com 
T  04 72 80 25 85  F  04 72 80 10 58
Lundi au vendredi : 8h30 - 18h00

Facturation
Facturation.Correspondants@biomnis.eurofinseu.com
T  04 72 80 10 38
Lundi au vendredi : 8h00 - 16h30

CONTACTS UTILES Votre n° de correspondant est :

EDITION 2023 

www.eurofins-pathologie.com

Examens histologiques
Secretariat.Histologie@pathologie.eurofinseu.com
T  04 72 80 25 52 / 25 53  F  04 72 80 73 25
Lundi au vendredi : 8h00 - 17h00Examens cytologiques

Paris.anapath@pathologie.eurofinseu.com
T  01 44 12 59 36 / 59 41  F  01 44 12 59 20

Lundi au vendredi : 8h00 - 17h30
Facturation Pathologie
Facturation.Correspondants@pathologie.eurofinseu.com

EUROFINS PATHOLOGIE partenaire d’Eurofins biomnis 

Anatomie et Cytologie pathologique
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